

# Projekty, które przeszły do realizacji

## BUDŻET OBYWATELSKI 2025 – IX edycja (odby? si? w 2024 r.)

Lp.	Tytu? i lokalizacja zg?oszonych projektów	Szacunkowy koszt realizacji projektu	
1.	<p><b>Bezpie?atna kastracja i czipowanie kotów i psów (wolno ?yj?cych i w?a?cicielskich) z Lubli?ca</b></p>	<p><b>99.500 z? brutto</b></p>	<p>Projekt dotyczy sfinansowania zabiegów kastracji i czipowania kotów i psów, poc? Miasta). Program ma zapewni? ?rodki na walk? u podstaw problemu bezdomno?ci zwierz?t.</p>
2.	<p><b>Kompleksowa renowacja boiska trawiastego treningowego na Stadionie Miejskim w Lubli?cu</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>Stadion Miejski w Lubli?cu, przy ul. 74 Górnol?skiego Pu?ku Piechoty 1, 42-700 Lubliniec</p>	<p><b>100.000,00 z? brutto</b></p>	<p>Kompleksowa renowacja boiska nr 3 na Stadionie Miejskim to wa?na inwestycja, k? poniewa? boisko to regularnie uwzgl?dniane w planach treningowych lublinieckich klubów spotka? m?odych mieszka?ców Lubli?ca w celach popo?udniowej lub weekendowej, sport Stadion Miejski w Lubli?cu jest sercem sportowych zmagaa? pi?karskich. Kluby pi?karskie gry. Proponowana inwestycja znacz?co rozwi?zuje ten problem, tworzc kolejne, dobrze p? mo?e by? idealne do pikników sportowych lub innych imprez na ?wie?ym powietrzu.</p>
3.	<p><b>Budowa chodnika i 10 utwardzonych miejsc parkingowych przy kraw?dzi ul. Cyrana 10</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>chodnik oraz miejsca parkingowe zostan? usytuowane wzd?u? kraw?dzi ul. Cyrana 10 na nieu?ytku zieleni przyleg?ym do ogrodzenia Powiatowego ?rodowiskowego Domu Samopomocy</p>	<p><b>100.000,00 z? brutto</b></p>	<p>Projekt dotyczy budowy ok. 70 m d?ugo?ci utwardzonego chodnika oraz utwardz chodnik zostan? umiejscowione na nieu?ytkowanym pasie zieleni wzd?u? ogrodzenia Powi? bardzo wa?ny, poniewa? cz??ciowo pozwoli rozwi?za? ogromny problem parkowania w te czasie organizowanych imprez masowych w Parku czy na Stadionie Miejskim. W chwili pieszych w tym osób niepe?nosprawnych poruszaj?cych si? po jezdni z uwagi na brak c? pojazdów w wyznaczonym do tego miejscu.</p>

4.	<p><b>Wykonanie ogrodzenia na terenie stadionu szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lublińcu</b></p>	<p>42.000,00 zł brutto</p>	<p>Wykonanie ogrodzenia przy boisku Szkoły Podstawowej nr 1, od strony rzeki Lublińca wpadania piasek do rzeki, co zwiększy bezpieczeństwo użytkowników stadionu. Projekt budżetowy</p>
5.	<p><b>Budowa oświetlenia skateparku</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>teren w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Droniowickiej,</p> <p>42-700 Lubliniec</p>	-	<p>Projekt dotyczy budowy oświetlenia skateparku znajdującego się w Lublińcu. Celem jest poprawa bezpieczeństwa w godzinach wieczornych. Dodatkowo oświetlenie poprawi widoczność i kontrolę nad obszarem</p>
6.	<p><b>Instalacja huśtawek na placu zabaw na Orliku przy ul. Kochcickiej</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>Orlik, przy ul. Kochcickiej,</p> <p>42-700 Lubliniec</p>	-	<p>Projekt zakłada zakup i montaż na placu zabaw przy boisku Orlik na ul. Kochcickiej huśtawek i innych zabawek. Huśtawki to bardzo istotna część każdego placu zabaw, której w tym miejscu</p>
7.	<p><b>Pomnik „Pamięci Tragedii Górnośląskiej 1945-56” w Lublińcu i na Ziemi Lublinieckiej</b></p>	-	<p>Pomnik z obrobionego gazu narzutowego z okolic Jawornicy lub betonu modyfikacji i placów z kostki granitowej, 3 maszty flagowe, oświetlenie lub podświetlenie w Lublinieckiej, jak np. hale bywej "Przędzalni czesankowej- pineryji" obecnie "Lentex" S.A. w którym wzniesionych było ok. 1500 niewinnych mieszkańców Ziemi Lublinieckiej, w tym kołomyż, Zgodzie, Mysłowicach, wabdach, deportowano do ZSRR, "starego szpitala wewnątrz wzniesienia, gdzie dokonywane były podobne zbrodnicze czyny.</p>
8.	<p><b>Suszarki basenowe do włosów oraz automatyczne suszarki do strojów kąpielowych (wirówki)</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>Basen Kryty w Lublińcu, przy ul. Powstańców Śląskich 42,</p> <p>42-700 Lubliniec</p>	-	<p>Projekt dotyczy zakupu i montażu dwóch profesjonalnych suszarek basenowych do włosów i automatycznych suszarek do strojów kąpielowych (wirówek) przy ul. Powstańców Śląskich 42. Suszarki do strojów kąpielowych (wirówka) z pojemnikami na stroje kąpielowe. Suszarki zapewnią szybkie schnięcie wszystkich materiałów tekstylnych – stroje kąpielowe, kąpiących strojów kąpielowych w przebieralniach oraz bagażach klientów. Usuwają do 90% wilgoci z tkanin, nieuszkodzą tkanin i trwałości. Urządzenie może być używane przez osoby dorosłe oraz dzieci. Suszarki włączane przyciskiem z włącznikiem, ułatwi szybkie wysuszenie dodatkowych suszarek rozwiąże problem z dostępnością w holu głównym budynku i zwiększy</p>

9.	<p><b>Rewitalizacja parku leśnego wraz z budową miniparku linowego</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>park leśny ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty, 42-700 Lubliniec</p>	-	<p><b>PROJEKT</b></p> <p>Projekt zakłada kompleksową rewitalizację istniejącego placu zabaw w Parku Leśnym, który jest jak najbardziej atrakcyjnym i bezpiecznym miejscem dla dzieci i młodzieży. Projekt zakłada także budowę miniparku linowego, który będzie stanowił atrakcyjny punkt przystankowy i zacięzionym otoczeniu.</p>
10.	<p><b>Rewitalizacja ścieżki w Parku Miejskim - nowe oświetlenie</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>Ścieżka w parku leśnym (ul. E. Cyrana i ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty), 42-700 Lubliniec</p>	-	<p><b>PROJEKT</b></p> <p>Projekt zakłada kompleksową rewitalizację istniejącej ścieżki leśnej przy Parku Leśnym, która jest miejscem spotkań i rekreacji. Projekt zakłada także budowę nowego oświetlenia, które zwiększy bezpieczeństwo i komfort użytkowników parku. Celem jest stworzenie przyjaznego i bezpiecznego miejsca dla dzieci i młodzieży.</p>
11.	<p><b>Wiata rowerowa</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>Lubliniec, ul. Ogrodowa / K. Miarki w Lublińcu (działka nr 2610/49)</p>	-	<p><b>PROJEKT</b></p> <p>Wiata rowerowa jest miejscem bezpiecznego przechowywania rowerów oraz chroni je przed uszkodzeniami. Projekt zakłada budowę nowej wiaty, która zwiększy bezpieczeństwo i komfort użytkowników. Projekt zakłada także budowę infrastruktury rowerowej, która zwiększy siłę i atrakcyjność miejsc. Celem jest stworzenie przyjaznego i bezpiecznego miejsca dla użytkowników rowerów.</p>
12.	<p><b>Zakup i montaż urządzeń wodnych</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>bulwar Europejski</p>	-	<p><b>PROJEKT</b></p> <p>Projekt zakłada montaż urządzeń wodnych, które zwiększą atrakcyjność i bezpieczeństwo miejsc. Projekt zakłada także budowę infrastruktury wodnej, która zwiększy siłę i atrakcyjność miejsc. Celem jest stworzenie przyjaznego i bezpiecznego miejsca dla użytkowników urządzeń wodnych.</p>

13.	<p><b>Projekt zielony ecoparking nad zalewem</b></p> <p><b>Lokalizacja:</b></p> <p>ul. Stawowa, przy Szkole Podstawowej nr 2, 42-700 Lubliniec</p>		<p style="text-align: right;"><b>PROJE</b></p> <p>Projekt ma na celu poprawę bezpieczeństwa uczniów oraz wszystkich pracowników ruchu wokół terenu szkoły. W projekcie uwzględniona jest budowa miejsca postoju typu szkoła. Projekt rozwiązuje problem licznych zatorów spowodowanych przez nadmierny ruch. Poprawi standard życia mieszkańców. Projekt będzie służył całej społeczności SP nr 2 mies</p>
<p>szacowana wartość zgłoszonych projektów wyniosła:</p>	<p><b>341 500 zł brutto</b></p>		

Do pobrania

[Projekty, które przeszły do realizacji](#) 87.46 KB [Pobierz](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)